
Odpověď na dotazy dodavatele 
 

Dotaz č. 1: 

D1.01.05-S Ústřední vytápění a rozvod chladu – 
U položek Přesun hmot a příplatek za zvětšený přesun hmot není uvedeno procentuální 
množství. 
Např. 

48 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m %
49 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m %  

Může uchazeč postupovat dle rozpočtářských pravidel s tím, že procentuální výši přesunu 
hmot si určí dle vlastních zvyklostí? 

Odpověď: 

Procentuální výše přesunu hmot a příplatku za zvětšený přesun je dána PSV ceníkem dle 
příslušných oddílů. 

Rozhodnutí použít procentuální výši dle vlastních zvyklostí závisí pouze na uvážení 
dodavatele a jde k jeho tíži. 

 

Dotaz č. 2: 

V DI III. u odpovědi č. 2 jste uvedli, že vertikální žaluzie je zahrnutá do položky č. 158. Dle 
nás jsou v této položce však zahrnuty horizontální žaluzie upevněná do rámu okenního 
křídla. V TZ je však uvedena i vertikální žaluzie. 
Žaluzie vnitřní vertikální lamelové, plastové, šířka lamel 127 mm, manuální ovládání. 
Žaluzie horizontální vnitřní, hliníkové lamely do rámů oken s povrchovou úpravou 
vypalovacím lakem, manuální ovládání korálkovým řetízkem, upevněná na rám okenního 
křídla. 
Na jakou délku je daná vertikální žaluzie navržena, na jakou výšku, kolik kusů a ve které 
položce? 

Odpověď: 

V technické zprávě omylem zbyla vertikální lamelová žaluzie, tuto žaluzii prosím 
nenaceňovat. Nacenit pouze položku 158, kde je zahrnuta horizontální žaluzie. 

 


		2015-04-03T07:51:22+0200
	Petra Lompejová




